

**Kehlet Invest A/S**  
**Bygmarksvej 26, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 84 50 89 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

---

Ib Kehlet  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kehlet Invest A/S  
Bygmarksvej 26  
6500 Vojens

CVR-nr.: 84 50 89 18  
Stiftet: 1. juni 1978  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
39. regnskabsår

### Bestyrelse

Ib Kehlet  
Mona Kehlet  
Tina Kehlet-Larsen  
Majbritt Reese Kehlet

### Direktion

Ib Kehlet

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje. Herudover udlejer selskabet en ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 209.460 mod 230.734 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.663 mod 484.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>209.460</b>	<b>230.734</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.956	-42.956
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.504</b>	<b>187.778</b>
Andre finansielle indtægter	383.379	475.618
Øvrige finansielle omkostninger	-14.087	-23.970
<b>Resultat før skat</b>	<b>535.796</b>	<b>639.426</b>
Skat af årets resultat	-122.133	-155.084
<b>Årets resultat</b>	<b>413.663</b>	<b>484.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
Overføres til overført resultat	113.663	383.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>413.663</b>	<b>484.342</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.572.921	5.615.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.572.921</u>	<u>5.615.877</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.572.921</u></b>	<b><u>5.615.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.925	68.239
Andre tilgodehavender	0	1.216
Periodeafgrænsningsposter	6.575	4.363
Tilgodehavender i alt	<u>53.500</u>	<u>73.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.552.046	3.397.480
Værdipapirer i alt	<u>3.552.046</u>	<u>3.397.480</u>
Likvide beholdninger	<u>92.865</u>	<u>39.084</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.698.411</u></b>	<b><u>3.510.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.271.332</u></b>	<b><u>9.126.259</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Aktiekapital	1.036.000	1.036.000
2 Overført resultat	7.003.133	6.889.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.239.133</b>	<b>8.026.670</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	572.000	557.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>572.000</b>	<b>557.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	95.000	71.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.110	34.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.742	16.912
Selskabsskat	187.497	243.870
Anden gæld	101.850	176.233
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	27.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.199	542.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.199</b>	<b>542.589</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.271.332</b>	<b>9.126.259</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	1.036.000	1.036.000
	<b><u>1.036.000</u></b>	<b><u>1.036.000</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.889.470	6.506.328
Årets overførte overskud eller underskud	113.663	383.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<b><u>7.003.133</u></b>	<b><u>6.889.470</u></b>

<b>3. Deposita</b>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Deposita	95.000	0	95.000	71.250
	<b><u>95.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>95.000</u></b>	<b><u>71.250</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 5.573 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ib Simonsen Kehlet

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-704170921489

IP: 80.167.167.54

2017-10-22 12:22:19Z

NEM ID 

## Ib Simonsen Kehlet

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-704170921489

IP: 80.167.167.54

2017-10-22 12:22:19Z

NEM ID 

## Ib Simonsen Kehlet

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-704170921489

IP: 80.167.167.54

2017-10-22 12:22:19Z

NEM ID 

## Mona Helene Kehlet

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-021381476901

IP: 80.167.167.54

2017-10-22 13:53:32Z

NEM ID 

## Majbritt Reese Kehlet

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-430862223308

IP: 87.59.182.133

2017-10-22 21:00:13Z

NEM ID 

## Tina Kehlet-Larsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-064140053422

IP: 93.90.9.152

2017-10-23 08:53:15Z

NEM ID 

## Peter Nygaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008110777

IP: 77.233.240.146

2017-10-24 06:04:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P4EZ3-8ZML6-WBEKV-OTGNK-GPOIJ-3LXWY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>